大郷町文化会館使用許可申請書

    年   月   日
 大郷町長 殿

団体名
申請者 住 所

                              氏 名         印
(TEL           )

 下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。
記

使用日時

準備      年  月  日(  曜日)     午前 ・午後   時  分～  時  分

 自      年  月  日(  曜日)     午前 ・午後    時     分

 至      年  月  日(  曜日)     午前 ・午後    時     分

使用目的   予定人員 名

使用場所
使用区分

使用場所 使用料 減免率 使用料

□大ホール 時～  時 円   円

□大ホール冷・暖房 @3,000×    時間 円  円

□談話室 時 分～ 時 分 円   円

□談話室暖房 @400×    時間 円  円

□研修室1号 時 分～ 時 分 円   円

□研修室1号暖房 @400×    時間 円  円

□研修室2号 時 分～ 時 分 円   円

□研修室2号暖房 @400×   時間 円  円

□研修室3号 時 分～ 時 分 円   円

□研修室3号暖房 @400×    時間 円  円

 □照明設備器具 午前・午後・夜間      円 備品名

使用設備備

品
□音響設備器具 午前・午後・夜間 円 □長 机

□楽器（ピアノ）         回 円 □椅 子

□持込機器電源料    時間     円 合計使用料             円

会場責任者 氏名  住所            (TEL  ―    )

入場料等の有無  □ 有 （   円） □ 無   (最高入場料金   円)  (最高販売料金    円)

減免を受けようとする理由

1 使用施設すべてについて清掃をお願いします。

2 喫煙は、1階玄関喫煙所をご利用下さい。

3 ゴミはお持ち帰り下さい。

4 湯茶セットは1階湯沸室にあります。

5 利用時間には、準備、後片付け、清掃の時間を含みます。

6 飲食は1階のロビー及び指定の場所をご利用下さい。

暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可等の決定に当たり、暴力団員による使用であるかを確認する必

要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。 許可をした後に暴力団の利益となる使用であることが判

明した場合は、許可を取消します

調定NO              許可   年  月  日    第     号